(Десять тисяч грн. 00 коп.), у тому числі: – по
загальному фонду зменшити на 10000,00 грн.
(Десять тисяч грн. 00 коп.) – по спеціальному фонду
зменшити на ---- грн. (----)
Пункт договору 2.1 викласти в новій редакції: «2.1
Загальна сума договору становить 26722,40 грн.
(Двадцять шість тисяч сімсот двадцять дві грн. 40
коп.) без ПДВ згідно ст. 291 ПКУ та складається з
суми вартості товару, вказаної у специфікації, у
тому числі: – 14757,70 грн. (Чотирнадцять тисяч
сімсот п’ятдесят сім грн. 70 коп.) загальний фонд
бюджету. – 11964,70 грн. (Одинадцять тисяч
дев’ятсот шістдесят чотири грн. 70 коп.)
спеціальний фонд бюджету.